In privinţa uniformei, care va fi modestă, se
vor lua la vremea sa dispozitiuni din partea di
rectoarei internatului, ca să fie cât de ieftină şi
bună.

Prelegerile se vor începe fără nici o amâ
nare în 24 August (6 Septemvrie) şi delà acest
termin elevele vor putea fi primite numai cu
concesiune specială din partea Consistorului

diecezan.
Arad, din şedinţa cons. delà 7/20 Iunie 1912.

Consistorui rom. ort. din Arad.